Archivo Catedral. Prot. 3.102, fol. 644-646.

Mossen Batiste Comes, pbro. mestre de capella de la Sta. Me-
tropolitana Seu de Valencia, gratis et cum presenti, es confessa
haver rebut y tenir en son poder y comanda dels molt Illes. SS.
Canonges y Capitol de dita seu, absents... per mans de Alexandro
Lescano, cantor de tiple de dita Seu, la roba y alaixes de cassa del
fernici dels chichs diputades de dita Seu, contingudes y especifica-
des en lo inventad de dita roba, fet pero lo Sr. Canonge Marti
Bellmont rebut per lo notad de ius, escrit en sis de Octubre pro-
passat, y per mans de M. Nicolás Martínez, pbro. cantor de tenor
de dita Seu, tots los ¡libres de cant de orgue questán en los cala-
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xos, com a mans del Cor de dita Seu, contengunts y espeçificats en
un altre inventari fet per lo dit S. Canonge Bellmont, y rebut per
dit notari de ius, en huit de dit mes de Octubre, la qual roba y
llibres vol haver assí per escrita e fons mensionats y espeçificats
com si de verbo ad verbum fossen así escrits y espeçificats.

Die XVIII! mensis Novembris, anno a Nativitate Domini
MDCXXXII.

Archivo Catedral. Prot. 3.102, fol. 724.

APENDICE NUM. 18

LE DESCARGAN DE LA ENSEÑANZA DE LOS NIÑOS

DIE NONO MENSIS JUNII ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXXXVIII

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes... (siguen nombres de los capitulares) major
pars canonicorum residentium, totumque dictum Capitulum repre-
sentantes, omnes unánimes et concordes et nemine discrepante,
per vota secreta, mere sólito, providerunt quod augebant prout au-
gerunt Joanni Baptistae Comes, Pbro. Magistro Capellae Cantus
dictae sedis, ipsius salaria, hoc videlicet modo: Quod ipse Magister
Comes, Habeat et resipiat annis singulis a die presenti in antea, de
et pro salario ipsius tercentas et quinquaginta libras monetae Valen-
tiae, comprehensis tarnen in ejusdem ommbus salariis quae ipse
hactenus habere et recipere solet ratione dicti sui officii magistri
Capellae, et quod dictum augmentum solvatur illi isto videlicet
modo, scilicet, triginta librae annuae ex administratione procuratio-
nis majoris laudabilis elemosinae dictae sedis, et residuum predicti
augmenti ex administrationibus frabricae et thesaureriae eiusdem
sedis, pro equis partibus et portionibus nec non providerunt quod
prefatus magister Comes habeat et recipiat ex quadam cantoria
duas portionis cantoris, attendis ipsius servitutis, habilitate et per-
sona, animumque dictorum canocinorum et capituli ad predicta
juste ac digne moventibus.